ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-UBND Ngọc Hồi, ngày      tháng     năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Chương trình gặp gỡ, đối thoại giữa

 Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện với thanh niên năm 2024

Thực hiện Kế hoạch số 1692/KH-UBND ngày 05 tháng 6  năm 2024 của Ủy

ban nhân dân huyện tổ chức Chương trình gặp gỡ, đối thoại giữa Chủ tịch Ủy ban

nhân dân huyện với thanh niên năm 2024 trên địa bàn huyện Ngọc Hồi; Ủy ban

nhân dân huyện kính mời đại biểu tham dự Chương trình nêu trên, cụ thể như sau:

I. Thời gian, địa điểm

1. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 08h00’ ngày 25 tháng 9 năm 2024 (thứ Tư).

2. Địa điểm: Hội trường chung – Khu TTCH huyện - thôn 6, thị trấn Plei

Kần.

II. Thành phần

1. Chủ trì: Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện.

2. Thành phần trực tiếp tham gia đối thoại với Thanh niên

Thủ trưởng các đơn vị: Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội; Phòng

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Phòng Tài chính - Kế hoạch; Phòng Giáo

dục và Đào tạo; Phòng Văn hóa và Thông tin; Văn phòng HĐND và UBND

huyện; Công an huyện; Trung tâm GDNN-GDTX huyện.

3. Đại biểu mời:

- Kính mời đại diện: Thường trực Huyện ủy, Thường trực Hội đồng nhân

dân huyện, Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện.

- Đại diện lãnh đạo: Ban Tuyên giáo Huyện ủy; Ban Dân vận Huyện ủy.

- Bí thư Huyện đoàn.

- Đại diện lãnh đạo Hội Nông dân, Hội Liên hiệp phụ nữ, Liên đoàn Lao

động huyện.

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị trực thuộc Ủy ban nhân dân huyện (ngoài

các đơn vị trực tiếp tham gia đối thoại nêu trên).

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

- Đại diện lãnh đạo: Chi nhánh Ngân hàng Nông nghiệp và PTNT huyện;

Ngân hành chính sách xã hội huyện;

- Công chức phụ trách công tác thanh niên các xã, thị trấn (do UBND các xã,

thị trấn thông báo).

- Thành phần, số lượng thanh niên trực tiếp tham gia đối thoại (giao Huyện

đoàn mời, dự kiến số lượng) gồm: Bí thư Đoàn cấp xã; đại diện các thành phần

thanh niên trên địa bàn (học sinh lớp 12 các trường Trung học phổ thông, Phổ

2

thông dân tộc nội trú; thanh niên là cán bộ, công chức, viên chức, bộ đội xuất ngũ;

thanh niên chưa có việc làm...).

4. Mời phóng viên Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và Truyền thông,

Trang thông tin điện tử huyện đến dự và đưa tin.

III. Công tác chuẩn bị

1. Giao Phòng Nội vụ: Chủ trì, phối hợp với Huyện đoàn, Văn phòng HĐND

và UBND huyện, Trung tâm VH-TT-DL và Truyền thông chuẩn bị chu đáo các nội

dung, đảm bảo các điều kiện tổ chức Chương trình theo chỉ đạo của Ủy ban nhân

dân huyện tại Kế hoạch số 1692/KH-UBND ngày 05 tháng 6  năm 2024.

2. Đề nghị Huyện đoàn và các đơn vị liên quan:

- Theo chức năng, nhiệm vụ phối hợp thực hiện các nhiệm vụ được giaotại

Kế hoạch số 1692/KH-UBND đảm bảo tổ chức Chương trình đạt hiệu quả.

- Thủ trưởng/đại diện lãnh đạo đơn vị tham dự đối thoại trực tiếp với thanh

niên: Chủ động nghiên cứu, đảm bảo nội dung trao đổi, trả lời đúng quy định, ngắn

gọn trọng tâm và dễ hiểu.

Ủy ban nhân dân huyện kính mời các đồng chí tham dự đúng thời gian,

thành phần để Chương trình đạt hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (b/c);

- Lưu: VT, TH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Nghi

		2024-09-24T08:03:59+0700

		2024-09-24T08:42:15+0700

		2024-09-24T08:42:15+0700

		2024-09-24T08:42:15+0700

		2024-09-24T08:42:15+0700